
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی نیشابور

سرپرست معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی نیشابور از

برگزاری دوره آموزشی ایمنی و بهداشت حرفه ای پرتوکاران

ویژه کارفرمایان و کارگران مشاغل جوشکاری و برشکاری

خبر داد.

دکتر حامد جزجلالیان در گفت و گو با خبرنگار وب دا گفت:

جلسه آموزشی جهت کارفرمایان و کارگران مشاغل جوشکاری و

برشکاری با عنوان شناخت عوامل زیان آور فیزیکی و

شیمیایی و ارگونومیکی فرآیند جوشکاری بعنوان شغلی که

اکثر صنایع و کارگاه ها با آن در ارتباط هستند، برگزار

شد.

وی هدف از برگزاری این دوره آموزشی را آشنایی با عوامل

زیان آور محیط کار و اصول ایمنی مرتبط با شغل جوشکاری و

برشکاری عنوان کرد و افزود: برگزاری دوره های آموزشی

توسط بازرسان بهداشت حرفه ای، سبب آشنایی کارفرمایان و

کارگران با بازرسی های بهداشت حرفه ای می شود.

 آقای  مدیرگروه سلامت محیط و کار بیان داشت: در این جلسه

مهندس لایق کارشناس مسئول بهداشت حرفه ای به بیان اهمیت
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سلامت جسمی، روانی و اجتماعی تمامی کارکنان شاغل در

صنایع و مسائل بهداشتی محیط کار از جمله معاینات شغلی

کارگران، عوامل زیان آور محیط کار و راهکارهای کنترلی

آن و .... سخنانی را بیان کرده است.

 

مهندس آهی  تصریح کرد: در این جلسه خانم مهندس دولت

آبادی کارشناس بهداشت حرفه ای مرکز فیض آباد زرنده

مطالبی را در خصوص عوامل زیان آور موجود در محیط کار شغل

جوشکاری و برشکاری به خصوص مواجهه با عوامل شیمیایی و

مضرات استنشاق فیوم های فلزی و گازهای متصاعد شده،

عوامل زیان آور فیزیکی، عامل زیان آور صدا و مضرات قرار

گرفتن در معرض صدای بالا ، مخاطرات ایمنی از جمله خطر برق

گرفتگی و شوک الکتریکی هنگام کار با وسایل جوشکاری، خطر

آتش سوزی و انفجار، مسائل ایمنی فنی مربوط به کار با

کپسول های گاز و اکسیژن، آیین نامه حفاظت و بهداشت کار

دستگاه های جوشکاری و ... بیان نمودند.

وی در پایان ضمن تشکر از همکاران گروه بهداشت حرفه ای به

ویژه خانم مهندس دولت آبادی و خانم مهندس هراتی

کارشناسان بهداشت حرفه ای مرکز خدمات جامع سلامت

روستایی فیض آباد جهت هماهنگی و برگزاری این جلسه،

ابراز امیدواری کرد این کارگاه ها به صورت مداوم تا

پایان سال با محوریت آموزش مسائل ایمنی، بهداشت و کنترل

های فنی-مهندسی جهت مشاغل مختلف در شهرستان برگزار

شود.
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